報道関係者各位

2 0 2 0年 1 2月 2 3日

人事異動等のお知らせ

 株式会社かんぽ生命保険（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 千田哲也）の人

事異動等について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１ 役員の部

○ 執行役の選任（2021年1月1日付）

役 職 氏 名 担 当 現 職

執行役 重松
しげまつ

 淳
じゅん 営業企画部担当執行役補

佐

アフラック生命保険株式

会社執行役員

○ 執行役の担当の変更（2021年1月1日付）

役 職 氏 名 新担当 現担当

専務執行役 奈良
な ら

 知
とも

明
あき

リスク管理統括部
リスク管理統括部、人事

部、人材開発部

常務執行役 立花
たちばな

 淳
あつし

社長特命、人事部、人材

開発部、運用企画部、市

場運用部、運用開発部

社長特命、運用企画部、

市場運用部、運用開発部

執行役 阪本
さかもと

 秀一
ひでかず

秘書部、人事部担当執行

役補佐、人材開発部担当

執行役補佐、人事部長（委

嘱）

秘書部、経営企画部担当

執行役補佐

執行役 宮本
みやもと

 進
すすむ 経営企画部担当執行役補

佐

経営企画部担当執行役補

佐、経営企画部長（委嘱）

２ 社員の部

 （2021年1月1日付）

（新） （現） 氏名

執行役員

兼経営企画部長
商品開発部長 宍戸

しし ど

 剛
つよし

執行役員

兼品質改善推進部長

執行役員

兼人事部長 杣
そま

 信
のぶ

博
ひろ

商品開発部長 商品開発部企画役 岩田
いわ た

 竜之
たつゆき

 （2021年1月12日付）

（新） （現） 氏名

執行役員

兼広報部長
執行役員 川崎

かわさき

 真
しん

一郎
いちろう

さいたま支店長 広報部長 島田
しま だ

 文
ふみ

晴
はる

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

  株式会社かんぽ生命保険

   広報部

    電 話：03-3477-2357（直通）

    ＦＡＸ：03-3242-4341